平成27年1月19日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員     髙塚 義弘
（コード番号 8975）

資産運用会社名
い ち ご 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長     織井 渉
問合せ先  執行役副社長     石原 実

（電話番号 03-3502-4891）

（訂正）「2014 年 10月期（第 18 期）決算説明資料」の一部訂正について

2014年12月18日付発表の「2014年10月期（第18期）決算説明資料」の記載内容の一部に訂正がご

ざいましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、変更箇所につきましては、下線を付記して

おります。

記

訂正内容

P18 戦略的な資産の組換え（資産譲渡）

フォレシティ豊洲（R-17） 鑑定評価額

（訂正前）        1,770百万円

（訂正後）        1,700百万円

※当社ホームページに、修正後の「2014年10月期（第18期）決算説明資料」を掲載させていただいて

おります。

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：www.ichigo-reit.co.jp